"законодательное Собрание |

Дата:/

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 ноября 2028 года 261-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 1 Закона

Иркутской области «О порядке использования средств областного
бюджета для осуществления переданных полномочий Российской

Федерации по обеспечению граждан жилыми помещениями»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 1 Закона Иркутской области «О порядке
использования средств областного бюджета для осуществления переданных
полномочий Российской Федерации по обеспечению граждан жилыми
помещениями» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра строительства Иркутской области
А.С. Галкина.

бзев

О6ЛАСГ0

IЗаконодательное Собрание
власти

Вх. Ш
Дата

ЛИСТАХ»МНДЙяС